
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

DESPACHO 

À Sra. 
JACKELINE DE SOUSA SILVA 
Responsável pelo setor de Compras 

Nesta, 

Processo1410q00J-1 ;Oâi 
Fls.. 04 
Rubro: 

Em resposta à solicitação da Sr.a Lucineide Almeida De Moura, Secretária Adjunta de 

Educação, autorizo a realização do procedimento para a contratação de pessoa jurídica para o 

fornecimento de quadro branco para a Secretaria de Educação deste município, Bom Lugar/MA. 

Deste modo, solicito que seja feita cotação de preço para tal: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE 

01 

QUADRO BRANCO. 
ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: FÓRMICA, 
ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA: 
ALUMÍNIO, COR MOLDURA: NATURAL, 
FINALIDADE: LANÇAMENTO INFORMAÇÕES, 
LARGURA: 120 CM, COMPRIMENTO: 220 CM, 
TIPO FIXAÇÃO: PAREDE, MATERIAL MOLDURA: 
ALUMÍNIO, COMPONENTES ADICIONAIS: 
SUPORTE PARA APAGADOR E PARA LÁPIS, 
MATERIAL BORDA: ALUMÍNIO. 

")5 UNIDADE 

Bom Lugar- MA, 14 de setembro de 2021. 

CRISTINA VIEIRA DE S 1 U A MIRANDA 
Secretária Municipal de Educação 

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



N

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
GABINETE De- CREFEITO 
Rua Manoel Severo, Centro AdininistratiN o 

01.611.40010001-04 
^.^ 

PORTARIA N" 154/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021 Processo:1'14M 1,,,20,/ 
Fls.. 06 
Rubrica: 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado 
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais 
em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. I°. — NOMEAR a Sr. CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA, CPF: 000.933.883-73 
e RO: 1787222200-16 SSP/MA, para o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
coniorrne Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2" - Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário, 

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021. 

j'»10,1 &,diti. ti/Moo/tido. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

E-mail: prefeitura. - sita: www.borniugarsrB.gov.b! 



Assinado eletronicamente por: Evaldo de Mick) Sapo CPF:  " 171.463-** em 17108/2021 16:18:49 - IP com 192.1680.130 

DIÁRIO OFIC 
ESTADO DO MARANH 

ressattl__'90.01/
---0-1-

PREFETURA MUNICIPAL DE BdkMJAF3_, 

EXECUTIVO Ano IX - Edção N 109 de 17 de Agosto de 2021 

GABINETE DO PREFEITO - EXECUTIVO - PORTARIA: 154/2021, 

PORTARIA N° 154/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgãnica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1°. - NOMEAR a Sr.' CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA, CPF: 000.933.883-73 e RG: 
1787222200-16 SSPIMA, para o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme 
Piano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data 

Art,  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3" - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021. 

30014.4 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

Assinado elewonioarnente por Evaldo de Melo &amou, .ffirtior 
CPF: '".171.463-** em 17í08/2021 16:18:49 - IP com n'': 192.168.0.130 

www.borniligar.ma.gov.bridiaflOdidalPid=1044 

PáginaW 9 da 11 


